1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	21 марта 2019 года
	№
	148
	                                г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 23 марта 2016 года № 128

В связи с реорганизацией исполнительных органов государственной власти Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
 Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 23 марта 2016 года № 128 «Об уполномоченном органе исполнительной власти Чукотского автономного округа по обеспечению функционирования государственной системы лицензирования пользования участками недр местного значения» следующие изменения:

1)
в пункте 1 слова «Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа» заменить словами «Комитет природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа»;

2)
в пункте 3 слова «Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа              (Николаев Л.А.)» заменить словами «Комитет природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа (Сафонова О.А.)».

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа (Сафонова О.А.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин